АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от № 'Z

О внесении изменений в
распределение предоставляемых
из областного бюджета в 2022 году
субсидий для софинансирования
расходов бюджетов
муниципальных образований
Смоленской области в рамках
реализации областной
государственной программы
«Развитие культуры в Смоленской
области» на обеспечение развития
и укрепления материально-
технической базы домов культуры
в населенных пунктах с числом
жителей до 50 тысяч человек

Администрация Смоленской области п о с т а н о в л я е т :

Внести в распределение предоставляемых из областного бюджета в 2022 году
субсидий для софинансирования расходов бюджетов муниципальных образований
Смоленской области в рамках реализации областной государственной программы
«Развитие культуры в Смоленской области» на обеспечение развития и укрепления
материально-технической базы домов культуры в населенных пунктах с числом
жителей до 50 тысяч человек, утвержденное постановлением Администрации
Смоленской области от 15.03.2022 № 138, следующие изменения:

1) в графе 3 пункта 14 цифры «653 096,00» заменить цифрами «319 567,00»;
2) дополнить пунктом 141 следующего содержания:_____ ________________

141. Михновское сельское поселение Смоленского района 333 529,00
Смоленской области
3) в графе 3 пункта 21 цифры «1 450 000,00» заменить цифрами

«1 100 000,00»;

2

4) дополнить пунктом 22 следующего содержания:
22. Капыревщинское сельское поселение Ярцевского района 350 000,00

Смоленской области

Губернатор
Смоленской области

fM '' N
щ Щютокольиай ’

i l l  отдел

Островский

'V *